PROCESSO SELETIVO
AUXILIAR DE ENFERMAGEM DO TRABALHO

 SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 12/2021

EDITAL FINAL DE DIVULGAÇÃO DOS HABILITADOS
DIA, HORÁRIO E LINK PARA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários
que prestarão serviços na função de AUXILIAR DE ENFERMAGEM DO TRABALHO.

DATA DA PROVA: 21/09/2021
HORÁRIO: DAS 15:00 ÀS 15:50
LINK DE ACESSO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA:  https://forms.gle/W7x4vLZXSw2GMV7T9

CANDIDATOS HABILITADOS PARA PROVA:

NOME COMPLETO STATUS DA INSCRIÇÃO

ALINE ARAUJO DE SOUZA HABILITADO

ALINE DA CONCEIÇÃO MAIA HABILITADO

ALINE TRINDADE DA SILVA HABILITADO

ANA PAULA GUIMARÃES DE OLIVEIRA HABILITADO

ANATIELE GOMES DE OLIVEIRA HABILITADO

BARBARA DE SOUZA SANTOS HABILITADO

BETÂNIA ANDRÉ DO NASCIMENTO HABILITADO

CLAUDETE MARIA COSTA HABILITADO

CLAUDIA SOUZA FRUTUOSO SILVA HABILITADO

DÉBORA MARIA DOS SANTOS HABILITADO

EDNILSON JOAQUIM DA CONCEIÇÃO HABILITADO

ELLEN KAROLINE PINHEIRO DA SILVA HABILITADO

ERIKA NUNES DE OLIVEIRA HABILITADO

EVELYN DA SILVA CONCEIÇÃO DE FARIAS HABILITADO

EVERSON COSTA DOS SANTOS HABILITADO

FERNANDA BASSO BARBOSA HABILITADO

FERNANDA CAMPOS NUNES HABILITADO

FERNANDA SOUZA DOS SANTOS HABILITADO

GISELLY LACERDA MAGALHÃES HABILITADO

INGRID DOS SANTOS MARCILIO HABILITADO

ISABEL SAURA KELCA BUSTILLOS HABILITADO

JACIONE NASCIMENTO DOS SANTOS HABILITADO

JOSCELIA ALVES DE SOUZA SILVA HABILITADO

JOYCE DE SOUZA FEITOSA HABILITADO

JOYCE THAINÁ DOS SANTOS HABILITADO

KARINE SILVA GOMES HABILITADO

KELLI CRISTINA PEREIRA BATISTA PANHOZZI HABILITADO

LAÉRCIO DE SOUZA HABILITADO

LARISSA RUFINO COSTA GANDRA HABILITADO

LEANDRO CESAR SANTANA HABILITADO

LETICIA DOS SANTOS NASCIMENTO HABILITADO

LETICIA MORENA GONÇALVES DOS SANTOS HABILITADO

LUCIANA REGINA STAQUICINI DE SOUSA HABILITADO

MADYLENY RIBEIRO DOS SANTOS HABILITADO

MAGNOLIA ANTUNES BATISTA HABILITADO

https://forms.gle/W7x4vLZXSw2GMV7T9

MARCELO VIEIRA CALUMBI HABILITADO

MARIA APARECIDA SOUZA RIBEIRO HABILITADO

MAURÍCIO RAGASSIO JUNIOR HABILITADO

MAYARA ALVES FERREIRA HABILITADO

NATÁLIA ZICARI DE FARIAS HABILITADO

NAYARA NOGUEIRA SANTOS HABILITADO

PATRICIA DE PAULA AROEIRA DE JESUS HABILITADO

QUEILA SANCHES LIMA HABILITADO

RAFAEL DE LIMA GANDRA HABILITADO

RAFAELA DOS REIS MOREIRA HABILITADO

REGIANE RODRIGUES DA SILVA HABILITADO

REGINA MARIA OLIVEIRA ARAUS HABILITADO

RENATO MENDES DE LIMA HABILITADO

ROBERTA CAVALCANTI DE AVELAR HABILITADO

RUYANNY DE OLIVEIRA BARBOSA HABILITADO

SIMONE ORTEGA SILVA DUARTE HABILITADO

SIMONE XAVIER DE BRITO HABILITADO

SOFIA BUENO MONTEIRO VERDEIRO HABILITADO

SONIA REGINA ROCHA CAVALCANTE HABILITADO

THAMIRES DOS SANTOS HABILITADO

VINÍCIUS ALVES DA SILVA HABILITADO

VINICIUS MOURA ALVES HABILITADO

WELLISOM VICTOR ROCHA DOS SANTOS HABILITADO

CANDIDATOS DESABILITADOS – NÃO ATENDEM AOS REQUISITOS DO EDITAL 12/2021

NOME COMPLETO STATUS DA INSCRIÇÃO

ALANA ROCHA SOUZA DESABILITADO

ANNA BEATRIZ SOUZA DOS SANTOS DESABILITADO

CRESO APARECIDO CAVALCANTE DESABILITADO

ELIZABETH DE FRANÇA QUEIROZ DESABILITADO

EMILLY MAYARA DIAS PAFUMI DESABILITADO

ERICA DE FATIMA DA SILVA SANTOS DESABILITADO

JOSILEIDE SOUZA LIMA ALVES DESABILITADO

JÚLIA GUSTAVO DE JESUS DESABILITADO

JULIANE LIMA DA SILVA DESABILITADO

JUSSARA CAIRES SANTOS DESABILITADO

KELI MENEZES DE OLIVEIRA DESABILITADO

MARIA ENI DE BARROS DA CRUZ DESABILITADO

MARIANA TITO DA SILVA DESABILITADO

PATRÍCIA DOS SANTOS OLIVEIRA DESABILITADO

SANDRA APARECIDA DOS SANTOS DESABILITADO

SILVANA LIMA DE OLIVEIRA DESABILITADO

THAIS MUNHOZ DESABILITADO

 Santo André, 20 de setembro de 2021.